

Hammerglass ajoneuvolasien huolto

Kiitos että olette valinneet särkymättömän Hammerglass lasin suojaamaan koneen käyttäjää iskuilta.

Hammerglass on Hybridituote, lasin ja polykarbonaatin sekoitus. Tämä tarkoittaa sitä, että Hammerglass kestää naarmuuntumista paremmin kuin ”pleksi”, mutta naarmuuntuu helpommin kuin karkaistu lasi.

Hammerglass voi naarmuuntua ilman näitä huolto-ohjeita:

1. Puhdistaessanne Hammerglass lasia tuulilasinpyyhkimillä, on erittäin tärkeää, että käytätte aina vettä. Lasipintaa ei saa missään nimessä pyyhkiä tai puhdistaa kuivalla rätillä, paperilla tai pyyhkimellä. Mikäli laseja pyyhkii ilman nestettä, on naarmuuntumisriski korkea. Jos koneessanne ei ole vesisäiliötä tai työympäristösi tekee vedentäytön erittäin hankalaksi, suosittelemme että asennutatte Hammerglass lasiin *SafeCoat 600* Naarmunsuojakalvon. Kalvo suojaa Hammerglass lasia ja kalvon elinikä on työoloista riippuen 100 – 400 työtuntia.
2. Hammerglass kerää staattista sähköä, kuten kaikki lasipinnat. Tämä aiheuttaa pölyn kerääntymistä lasiin. Jotta sähköisyydeltä vältyttäisiin suosittelemme että aika-ajoin pesette Hammerglass lasin seuraavalla tavalla:
Sekoittakaa ämpäriin haaleaa vettä ja vaatepesuun tarkoitettua huuhteluainetta (merkillä ei ole suurta väliä, tarkistakaa että ominaisuuksiin kuuluu sähköisyyden poistaminen) purkissa olevien ohjeiden mukaan. Sekoittakaa kunnolla että huuhteluaine ei keräänny ämpäriin pohjalle.

Hammerglass kestää muun muassa Pata-Padalla puhdistamisen, asetonipesun, tärpättin, naftan sekä hydraulikkaöljyjyn. Suosittelemme silti teitä käyttämään tavanomaisia lasinpuhdistusnesteitä arkikäytössä.

Kovan kuluman ympäristöt, kuten kalkkikaivokset, hyötykäyttöasemat sekä sepelimurskaamot voivat aiheuttaa lasin pintaan pienhiukkasnaarmuunnusta. Suosittelemme siksi että kaikissa vaativimmissa ympäristöissä tilaatte Hammerglass lasin *SafeCoat 600* naarmunsuojakalvolla.

Hammerglass on kovaa kuin kivi ja kestää useita iskuja menettämättä kestävyysominaisuuksiaan. Suosittelemme silti että harkitsette lasin vaihtamista mikäli siihen kohdistuu erittäin korkeanopeuksinen isku tai iso ja painava kivi/vastaava kaatuu lasin päälle ja runko vääntyy.

Hammerglass vaihtolasit sekä *SafeCoat* kalvot saatte viralliselta maahantuojalta/valmistajalta/merkkihuolloilta.

Hammerglass -Finlandin puolesta toivon että olette tyytyväisiä hankintaanne.



Anton Salmi

Hammerglass Finland